Consules et universi cives Wormacienses constare voluinus presen- 

tiutn inspetoribus universis, quod anno dom. M°. cc°. xc°. in crastino 

.in noslra presenlia venerabilis dominus ... abbas de Sconogya 

pro ecclesia Sconogiensi ex parte una, et Burkardus, Norpertus et 

Gnanno naute in passagio Verlelvar juxta Scarram ex altera, super qui— 

busdain altercaciombus inter eos habitis et sopilis nostrum testimonium 

invocaveruut, judicium magislri civium nostre civitatis elegerunt or- 

dine subnotato. primo videlicet, quod dom. . . . abbas ex parte claustri 

conquerebatur, quod census illos, quos annis singulis ecclesia Schono- 

gieusis in passagio percipit memorato, naute predicti contra justiciam 

sepius detinuerunt, super quo concordati sunt hoc modo: quod naute 

de cetero assignabunt census predictos temporibus statutis, quod si non 

fecerint, a quocunque ipsorum census requisitus fuerit et retardatus per 

mensem, ille a toto jure, quod sibi competit in passagio, excludetur, et 

inagister civium, qui pro tempore fuerit, postquam ab ecclesia Schono- 

giensi de censu neglecto fides sibi facta fuerit, ipsam ecclesiain Scho- 

nogiensem in possessionem passagii pro parle negligentis censum mittet, 

pleno jure perpetuo possidendam, et ex parte nostre civitatis tuebitur 

ecclesia memorata, quod etiam sepedicti naute Burkardus, Norpertus et 

Gnanno pro se suisque heredibus, pro eis nichilominus, in quos ipsi jus 

suum locacione, vendicione, legacione, donacione vel alias quocunque 

titulo possidendum transtulerint, elegerunt. Item conquerebatur ex 

parte claustri dictus abbas, quod naute in passagio essent rari et pauci, 

et nec personis claustri nec secularibus essent obedientes vel parati et 

ex tali negligencia ecclesia multipliciter esset lesa, super quo concor¬ 

dati sunt isto modo: quod naute de cetero cum servo claustri semper 

erunt qualuor, et in quacumque navigacione unus ipsorum defueril, vel 
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se absentaverit fraudulentur, illius navigacionis nauli ininime percipiet 

porcionem. Si vero contra sepedictos nautas abbas vel alia persona 

claustri ad hoc deputata aliquid agere voluerit, magister civium, qui 

tune fuerit, ipsos nautas ad se nuncio suo vocabit et quicumque ipso— 

rum terna vocacione premissa venire conlumaciter renuerit, partem, que 

illi in passagio conpetit, predicta ecclesia Schonogiensis per coopera- 

cionem magistri nostri civium perpetuo qossidebit. Quod si naute se-